
strana 1

VYDÁVÁ OBEC MIKULOVICE

září 2006

USNESENÍ Z 23. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE MIKULOVICE

konaného dne 29. 8. 2006 v 15.30 hod. v budově domu s pečovatelskou službou v Mikulovicích

Zastupitelstvo obce Mikulovice po projednání předložených zpráv:

Program 23. zasedání zastupitelstva obce.
Hlasování ke každému bodu zvlášť.
Návrhovou komisi ve složení : p. Jiří Šimík, pí. Dana Benčová, pí. Věra Kocianová
Ověřovatele zápisu: p. Mgr. Roman Šťastný, p. Zdeněk Ondruška,
Kontrolu ukládacích usnesení z předcházejících zasedání
3. změnu rozpočtu obce Mikulovice na rok 2006:

Příjmy činí 58,229.500,- Kč, se zapojením tř. 8 ve výši 26,633.000,- Kč což je celkem 84,862.500,-Kč.
Výdaje činí 73,675.000,- Kč, se zapojením tř. 8 ve výši 11,187.500,-Kč což je celkem 84,862.500,- Kč
Dle zákona č. 250/2000 Sb. § 4,odst. 5, písm. a) je rozpočet pro rok 2006 přebytkový, příjmy daného roku jsou
určeny ke splácení jistiny úvěrů z předchozích let.

Poskytnutí půjčky z FRB na opravy rodinného domu nebo bytu nebo připojení na vodovod a kanalizaci těmto
žadatelům:

1)Anděle Tomečkové, Na Bukovci 100, Mikulovice: 50.000,-Kč
2) Haně Klimčíkové, Na Bukovci 106, Mikulovice: 50.000,-Kč
3) Petře Stavianisové, Široký Brod 129, Mikulovice: 50.000,-Kč
4) Miloslavu Machačovi, Sokolská 543, Mikulovice: 50.000,-Kč
5) Věře Vlčkové, Nádražní 361, Mikulovice : 50.000,-Kč
6) Cyrilovi Soukupovi, V Zahradách 359, Mikulovice: 50.000,-Kč
7) Františku Hájkovi, V Zahradách 422, Mikulovice: 50.000,-Kč
8)Antonínu Sekulovi, Hlucholazská 54, Mikulovice: 50.000,-Kč
9) Jaroslavu Kocubovi, Sokolská 579, Mikulovice: 50.000,-Kč

10) Jarmile Raděntové, Sokolská 532, Mikulovice: 50.000,-Kč
11)Andreje Jurníkové, Hlavní 239, Mikulovice: 50.000,-Kč
12) Josefu Hasovi, Hlavní 221, Mikulovice: 30.000,-Kč
13) Jiřině Krejčiříkové, Hlavní 210, Mikulovice: 50.000,-Kč
14) Jiřímu Kočnerovi, Hlavní 256, Mikulovice: 50.000,--Kč
15) Oldřichu Zicháčkovi, Hlavní 302,Mikulovice: 50.000,--Kč
16) Zdeňku Ondruškovi, Sokolská 558, Mikulovice: 50.000,--Kč
17) Janu Zbořilovi, Hlavní 134, Mikulovice: 25.000,--Kč

Harmonogram přípravy a projednávání rozpočtu obce Mikulovice na rok 2007.
Harmonogram přípravy inventarizace majetku obce Mikulovice k 31.12.2006.
Prodej pozemků p.č. 1559 o výměře 186 m2 a p.č. 1561/2 o výměře 224 m2 , oba v k.ú. Mikulovice u Jeseníka

za cenu 2050,- Kč z vlastnictví obce Mikulovice do vlastnictví Františka Pešťáka, Čechova 1260, Jeseník.

I.Schválilo usnesením č. 95/23
1.)
2.)
3.)
4.)
5.)
6.)

7.)

9.)
10.)

8.)



11.)

12.)

13.)

14.)

15.) 1.

Prodej části pozemku p.č. 2629/1 v k.ú. Mikulovice u Jeseníka z vlastnictví obce Mikulovice do vlastnictví
Marie Baručákové, Kamenická 521, Mikulovice. Cena bude stanovena na základě geometrického plánu.

Přijetí daru a to pozemku vedeného v KN p.č. 383/2 o výměře 1084 m2 , pozemku vedeného ve zjednodušené
evidenci p.č. 754/5 o výměře 28 m2 a pozemků vedených ve zjednodušené evidenci – původ: přídělový plán nebo
jiný doklad p.č. 333 díl 2 o výměře 45 m2, díl 4 o výměře m2, p.č. 342 díl 1 o výměře 3 m2, díl 2 o výměře 75 m2,
a p.č. 383 o výměře 246 m2, všechny v k.ú. Kolnovice z vlastnictví Jaroslava Budiny, Západní 2732, Varnsdorf do
vlastnictví obce Mikulovice.

Prodej pozemku p.č.st. 693 o výměře 29 m2 a stavby stojící na tomto pozemku v k.ú. Mikulovice u Jeseníka za
kupní cenu 7110,- Kč z vlastnictví obce Mikulovice do vlastnictví Vladislava Gvizda, Hlavní 178, Mikulovice.

Bezúplatný převod pozemku p.č.st. 713 o výměře 1154 m2 v k.ú. Mikulovice u Jeseníka z vlastnictví Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví obce Mikulovice.

Bezúplatně převzít do vlastnictví obce Mikulovice z vlastnictví České republiky dle zákona č. 174/2003 Sb.
dále uvedený majetek státu s nímž je příslušné hospodařit Ministerstvo obrany ČR dle usnesení vlády č. 25,
příloha č. 1 ze dne 4.1.2006 za podmínky že bude současně bezúplatně do vlastnictví obce Mikulovice převeden
dle zákona č. 174/2003 Sb. i všechen majetek státu, nacházející se v areálu bývalé posádky Mikulovice s nímž je
příslušný hospodařit podnik Vojenské lesy a statky ČR,s.p. a organizační složka státu Vojenský Vlečkový úřad.

Následující vojenské objekty, tj. soubory taxativně uvedených nemovitostí evidovaných v katastru nemovitostí,
se převádějí včetně součástí a příslušenství, které tvoří inženýrské sítě , vedlejší stavby nezapisované do katastru
nemovitostí, venkovní úpravy, komunikace, odstavné plochy, porosty a vnitřní vybavení pevně spojené se
stavbami a včetně nepotřebného movitého majetku , tvořícího vybavení vojenského objektu.

Budovy: Jiná stavba bez čp/če na st.p.č. 1052, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1053, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1054, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1055, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1056 a na st.p.č. 1057, jiná stavba
bez čp/če na st.p.č.1058, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1059, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1060a na st.p.
č. 1061, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1062 - vše v k.ú. Mikulovice u Jeseníka, obec Mikulovice, okres Jeseník,
kraj Olomoucký
Pozemky: st.p.č.1053 zastavěná plocha a nádvoří, st.p.č.1057 zastavěná plocha a nádvoří, st.p.č.1058 zastavěná
plocha a nádvoří, p.p.č. 3379/4 ostatní plocha, jiná plocha, p.p.č. 3379/5 ostatní plocha, ostatní komunikace, p.p.
č. 3379/6 ostatní plocha, jiná plocha - vše v k.ú. Mikulovice u Jeseníka, obec Mikulovice, okres Jeseník, kraj Olo-
moucký

Budovy: jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1063, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1064, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1065, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1066, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1067, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1068, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1069, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1070, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1071, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1072, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1073, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1074, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1075, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1076, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1077, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1078, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1079, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1080, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1081, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1082, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1083, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1084, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1085, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1086, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1087, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1088, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1089, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1090, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1091, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1092, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1093, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1094, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1095, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1096, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1097, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1098, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1099, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1100, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1101, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1102, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1103, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1104, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1105, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1106, jiná stavba bez čp/če na

Majetek státu s nímž je příslušné hospodařit Ministerstvo obrany ČR - Usnesení vlády č. 25, příloha č. 1 ze dne
4.1.2006

Vojenský objekt: Mikulovice – Kasárna Mikulovice (CE07-17-01), evidenční hodnota nemovitého majetku zapi-
sovaného do katastru nemovitostí je 8.667 tis. Kč

Vojenský objekt: Mikulovice – muniční sklad (CE 07-17-02) – evidenční hodnota majetku zapisovaného do KN je
168.132 tis. Kč

strana 2



strana 3

st.p.č.1107, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1108, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1109, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1110, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1111, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1113, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1114, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1115, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1116, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1117, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1118, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1119, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1120, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1121, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1122, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1123, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1124, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1125, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1126, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1127, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1128, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1129, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1130, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1131, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1132, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1133, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1134, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1135, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1136, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1137, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1138, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1139, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1140, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1141, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1142, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1143, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1144, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1145, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1146, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1147, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1148, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1149, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1150, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1151, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1152, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1153, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1154, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1155, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1156, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1157, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1158, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1159, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1160, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1161, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1162, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1163, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1164, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1165, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1166, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1167, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1168, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1169, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1170, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1171, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1172, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1173, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1174, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1175, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1176, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1177, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1178, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1179, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1180, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1181, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1182, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1183, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1184, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1185, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1186, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1187, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1188, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1189, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1190, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1191, jiná stavba bez čp/če na
st.p.č.1192, jiná stavba bez čp/če na st.p.č.1193
Pozemky: p.p.č.1935 ostatní plocha, jiná plocha, p.p.č.2235/4 ostatní plocha, jiná plocha, p.p.č.2330 ostatní
plocha, jiná plocha, p.p.č.2331 ostatní plocha, jiná plocha, p.p.č.2333 ostatní plocha, jiná plocha, p.p.č.2334
ostatní plocha, jiná plocha, p.p.č.2335 ostatní plocha, jiná plocha, p.p.č.2480/5 ostatní plocha, jiná plocha -
pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Přídělový plán nebo jiný podklad (GP) č. 2327, č. 2328,
č. 2478 díl 8 - vše v k.ú. Mikulovice u Jeseníka, obec Mikulovice, okres Jeseník, kraj Olomoucký

Pozemky: p.p.č. 3358 ostatní plocha, ostatní komunikace - v k.ú. Mikulovice u Jeseníka, obec Mikulovice, okres
Jeseník, kraj Olomoucký, p.p.č. 1447 ostatní plocha, dráha - v k.ú. Ondřejovice v Jeseníkách, obec Zlaté Hory,
okres Jeseník, kraj Olomoucký

. Bezúplatně převzít do vlastnictví obce Mikulovice z vlastnictví České republiky dle zákona č. 174/2003 Sb.
dále uvedený majetek státu s nímž je příslušná hospodařit organizační složka státu Vojenský vlečkový úřad dle
usnesení vlády č. 1143, příloha č. 2 ze dne 7.9.2005 za podmínky že bude současně bezúplatně do vlastnictví
obce Mikulovice převeden dle zákona č. 174/2003 Sb. i všechen majetek státu, nacházející se v areálu bývalé
posádky Mikulovice s nímž je příslušný hospodařit podnik Vojenské lesy a statky ČR,s.p. a Ministerstvo obrany ČR.

Následující vojenské objekty, tj. soubory taxativně uvedených nemovitostí evidovaných v katastru nemovitostí, se
převádějí včetně součástí a příslušenství, které tvoří inženýrské sítě, vedlejší stavby nezapisované do katastru
nemovitostí, venkovní úpravy, komunikace, odstavné plochy, porosty a vnitřní vybavení pevně spojené se
stavbami a včetně nepotřebného movitého majetku tvořícího vybavení vojenských objektů:

Vojenský objekt: Mikulovice – Železniční vlečka (CE 07-17-05) – evidenční hodnota nemovitého majetku
zapisovaného do katastru nemovitostí je 1.748 tis. Kč

Majetek státu s nímž je příslušná hospodařit organizační složka státu Vojenský vlečkový úřad - Usnesení vlády
č. 1143, příloha č. 2 ze dne 7. září 2005

15.) 2



strana 4

Vojenský objekt: Mikulovice – Vojenská železniční vlečka č. 32 (CE07-17-05), evidenční hodnota majetku je
19.376 tis. Kč

Majetek státu s nímž je příslušný hospodařit podnik Vojenské lesy a statky ČR, s.p.: - Usnesení vlády č. 25, příloha
č. 3 ze dne 4.1.2006

dokumentu č. 1

dokumentu č. 2
dokumentu č. 3

-železniční svršek situovaný na p.p.č. 1450 v k.ú. Ondřejovice v Jeseníkách a na p.p.č. 3358 v k.ú. Mikulovice
u Jeseníka
- jiná stavba bez čp/ce na st.p.č. 1112 v k.ú. Mikulovice u Jeseníka, obec Mikulovice, kraj Olomoucký

Bezúplatně převzít do vlastnictví obce Mikulovice z vlastnictví České republiky dle zákona č. 174/2003 Sb.
dále uvedený majetek státu s nímž je příslušný hospodařit podnik Vojenské lesy a statky ČR, s.p. uvedený
v usnesení vlády č. 25, příloha č. 3 ze dne 4.1.2006 za podmínky že bude současně bezúplatně do vlastnictví obce
Mikulovice převeden dle zákona č. 174/2003 Sb. i ve výše uvedeném usnesení vlády neuvedený majetek státu,
nacházející se v areálu bývalé posádky Mikulovice s nímž je příslušný hospodařit podnik Vojenské lesy a statky
ČR,s.p. a majetek státu s nímž je příslušné hospodařit Ministerstvo obrany ČR a majetek státu s nímž je příslušná
hospodařit organizační složka státu Vojenský vlečkový úřad.

Pozemky: p.č. 1934/26 ostatní plocha, ostatní komunikace, p.č. 1934/37 ostatní plocha, ostatní komunikace, p.č.
1934/60 ostatní plocha, dráha, v účetní hodnotě 346.344,-Kč - vše v k.ú. Mikulovice u Jeseníka, obec Mikulovice,
okres Jeseník, kraj Olomoucký

Změnu organizace dopravy na místní komunikaci Hlucholazská a zřízení obytné zóny na této komunikaci.
Zařazení níže uvedených požadavků do návrhu 3. změny územního plánu obce Mikulovice.

1. Požadavek pana Pavla Štiaka , bytem Mikulovice, Široký Brod 112 na zařazení parcely č. 1457/1 v k.ú. Široký
Brod do ploch určených k zastavění
2. Požadavek pana DušanaAdámka, bytem Mikulovice, Hlavní 219 na zařazení parcely č. 915/24 v k.ú. Mikulovice
u Jeseníka do ploch určených k zastavění
3. Požadavek manželů Rozsypalových, bytem Mikulovice, Široký Brod 108 na zařazení parcely č. 1433/3 v k.ú.
Široký Brod do ploch určených k zastavění
4. Požadavek pana Tomáše Habase, bytem Mikulovice, Hlavní 396 na zařazení parcely č. 1433/2 v k.ú. Mikulovice
u Jeseníka do ploch určených k zastavění
5. Požadavek pana Bohuslava Doskočila, bytem Mikulovice, Hlucholazská 66 na zařazení parcel č. 301,295,302/2
a 293 v k.ú. Mikulovice u Jeseníka do ploch určených k zastavění motokrosovou dráhou

Dokrytí kupní ceny požárního automobilu na jehož nákup bude zařazen do návrhu státního rozpočtu na rok
2007 v kapitole Ministerstva vnitra, investiční program 214 210 – rozvoj a obnova materiálně technické základny
HZS ČR pro obec Mikulovice návrh na dotaci ve výši 2,000.000,-Kč na pořízení cisternové automobilové stříkačky.

Odprodej staré cisternové automobilní stříkačky z majetku obce Mikulovice vhodnému zájemci.
Uzavření smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje mezi Olomouckým kra-

jem a Obcí Mikulovice ve výši 900.000,- Kč na akci „ Cyklostezky mikroregionu Zlatohorsko – I.etapa – Spojnice
silnic III/4551 a II/457“

Nákup příkopového stroje AGRIMASTER GREEN SHARK k malotraktoru VIVID 4OO v roce 2006 beze
splátek a zařazení částky 200.000,- Kč do 3. změny rozpočtu obce na rok 2006.

Změnu termínu konání 24. zasedání ZO Mikulovice z 24.10.2006 na 17.10.2006.
Odeslání žádostí na KÚ OK o zařazení generální opravy komunikace II/457 Mikulovice – Vidnava do plánu

oprav Olomouckého kraje na rok 2007.

Přijetí návrhu na zpracování:
– Technickoekonomické zhodnocení provozování vodovodů a kanalizací v Mikulovicích v reálných

variantách 1-3 a vyhodnocení variant a stanovení výhodnosti pro obec
– Návrh nového režimu s posouzením výhodnosti pro obec pro vybranou vyhodnocenou variantu
– Posouzení technicko ekonomického návrhu využití místního zdroje vody pro zásobování

Mikulovic s rozšířením řádu do Kolnovic dle nabídky firmy VODING Hranice za celkovou cenu 130.900,- Kč
včetně DPH podaného firmou VODING Hranice a matriál vrací k dopracování radě obce a navržení jiného řešení.
Současně neschválilo zařazení částky 130.900,- Kč do 3. změny rozpočtu obce Mikulovice na rok 2006.

15.) 3.

16.)
17.)

18.)

19.)
20.)

21.)

22.)
23.)

II. Neschválilo usnesením č. 96/23
1.)



strana 5

2.)

III. Vzalo na vědomí usnesením č. 97/23
1.)
2.)

3.)
4.)
5)

6.)

7.)

8.)

IV. Zrušilo usnesením č. 98/23
1.)

V. Uložilo usnesením č. 99/23
1.)

2.)

Odprodej pozemků p.č. 3064/2 o výměře 163 m2 a p.č. 266/1 o výměře 641 m2 v k.ú. Mikulovice u Jeseníka
z vlastnictví obce Mikulovice do vlastnictví Jaroslava a Magdaleny Hinštových, Sokolská 533, Mikulovice ani do
vlastnictví Františky Hinštové, Hlucholazská 61, Mikulovice.

Zapisovatelku Pavlínu Pastrňákovou
Zprávu o hospodaření obce Mikulovice k 31.7.2006. Příjmy k 31.7.2006 činily včetně zůstatku z roku 2005 na

rozpočet 94,045.500,-Kč celkem 40,341.283,94 Kč, výdaje na rozpočet 94,045.500,- Kč činily 29,225.877,01 Kč.
Zůstatky na účtech jsou k 31.07.2006 celkem 11,115.406,93 Kč.

Zprávu o činnosti Kontrolního výboru ZO Mikulovice za 1. pololetí 2006.
Změnu termínu konání 76. schůze rady obce Mikulovice z 12.10.2006 na 4.10.2006.

Změnu rozsahu provozu na železničním hraničním přechodu Mikulovice – Glucholazy
(rozšíření o osobní dopravu) a zřízení nového železničního hraničního přechodu Jindřichov ve Slezsku – Glu-
cholazy s rozsahem provozu pro osobní a nákladní dopravu.

Informace ředitelů školských zařízení zřízených obcí Mikulovice o připravenosti škol na školní rok 2006/2007
a o jejich hospodaření v 1. pololetí roku 2006.

Informaci o přijímání pracovníků do pracovního poměru s obcí Mikulovice v rámci pracovních míst Evropského
sociálního fondu.

Informaci o harmonogramu úkolů obecního úřadu plněných v přípravě voleb do Zastupitelstva obce a Senátu
Parlamentu ČR konaných ve dnech 20. a 21.10. 2006.

Své usnesení č. 80/20-11 z 20. zasedání ZO Mikulovice ze dne 21.2.2006.

Hledat finanční zdroje pro rok 2007 na dokrytí kupní ceny požárního automobilu CAS.

Získat informace od okolních obcí o nákladech provozování vodovodu a kanalizace .

Z: starosta p.Ivan Dost T: do 30.06.2007

Z: starosta p. Ivan Dost T: do 30.09.2006

František Kadaňka, místostarosta Ivan Dost, starosta

Zastupitelstvo obce Mikulovice schválilo dne 13.6.2006 Obecně závaznou vyhlášku č.3/2006, která se týká
místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů na území obce pro rok 2007.

pro rok 2007 při četnosti vývozů 1 x za 14 dní činí stejně jako v loňském roce Občané, kteří
poctivě třídí odpad a stačí jim vyvážet sběrnou nádobu 1 x měsíčně mají možnost využít poplatku ve výši
Sběrné nádoby budou označeny odlišnými nálepkami.

pro fyzickou osobu, která má ve vlastnictví stavbu určenou nebo sloužící k individuální rekreaci je
stanovena ve výši odpovídající sazbě za jednu fyzickou osobu při četnosti vývozů 1 x za 14 dní, tj.

je jednou roční splátkou do 31.1. příslušného roku nebo ve dvou stejných splátkách vždy do
31.1. a 31.7. příslušného roku.

podle této OZV vyměří obec platebním výměrem ve výši 14-denního svozu. Včas neza-
placené poplatky nebo jejich nezaplacenou část, může obec zvýšit až na trojnásobek.
OZV č. 3/2006 je k dispozici k nahlédnutí na Obecním úřadě v Mikulovicích nebo na internetových stránkách obce
Mikulovice.

Základní informace :
Výše poplatku 416,-Kč.

300,-Kč.

Sazba poplatku
416,-Kč.

Splatnost poplatku

Nezaplacené poplatky

ZÁKLADNÍ INFORMACE K OZV č.3/2006



strana 6

Sběrný dvůr odpadů v Mikulovicích je umístěn na ulici Mlýnské v areálu firmy JK Morava, s.r.o.Šumperk
Otvírací doba: Úterý 13,00 - 17,00 hod. Sobota 9,00 - 12.00 hod.

Možnost uložení:
Sběrný dvůr je místo určené obcí, zařízené pro umístění veškerého komunálního odpadu.

papír a lepenka, železo a ocel, barevné kovy, olověné akumulátory, zářivky a jiný odpad
obsahující rtuť, barva, lepidla, pryskyřice, vyřazené elektrické a elektronické zařízení, plastové obaly, plasty,
skleněné obaly, sklo, pneumatiky, autovraky bez kapalin, beton, cihly, tašky, zařízení s chlorofluouhlovodíky
(chlazení) a nepoužitelná cytostatika.

Do konce roku 2006 má obecní úřad Mikulovice v plánu dokončit stavby v rámci investiční výstavby za více než
22 milionů korun.
Největší podíl na této částce reprezentuje výstavba sociálního centra Mikulovice ( přístavba ke stávajícímu domu
s pečovatelskou službou ), kde vznikne 20 nových bytových buněk jak pro seniory, tak pro osoby, které se dostanou
do tíživé sociální situace. Na stavbě intenzivně probíhají stavební práce, aby dům mohl být do konce roku zko-
laudován. Tato stavba je významnou měrou finančně podpořena z EU a její celkové náklady jsou 20,8 mil. korun.
V současné době byly dokončeny tři autobusové čekárny v obci za celkem 350 000 korun. Jedná se o zastávky
v Širokém Brodě u odbočky na hradecký most a dále dvě čekárny na zastávce u Plastkonu.
Obec Mikulovice má v plánu v nejbližší době zahájit výstavbu dvou chodníků v celkové délce 255 m.
Jedná se o chodník nacházející se na silnici I/44 na počátku křižovatky u obchvatu a směřující na komunikace III.
třídy k pekárně. Chodník o délce 195 m bude řešit nepříznivou situaci chodců, kteří směřují od Jeseníku o odbočují
do centra Mikulovic směrem k nově budované čerpací stanici pohonných hmot. Celková cena této stavby je
975 000 Kč.
Stavba druhého chodníku je plánována na ulici Nádražní po pravé straně směrem od Sokolské ulice k nákupnímu
středisku. Zde je nutné provést ještě před stavbou chodníku zatrubnění příkopy. Délka chodníku je zde cca 60 m
a náklady jsou vypočteny na 580 000 Kč.

Za OÚ Mikulovice - Ing. Petr Dvořák – stavební technik obce

INVESTIČNÍ VÝSTAVBA V OBCI MIKULOVICE

V průběhu předcházejících čtyř let bylo v naší obci postaveno, opraveno anebo jinak proinvestováno více než
90 miliónů korun. Z těchto prostředků vložila obec z vlastních zdrojů přes 18 miliónů korun. Drtivá většina
finančních toků se uskutečnila ze státního rozpočtu a z evropských fondů. Obec vždy spolufinancovala v příslušné
kapitole prováděné práce. Nejvíce úspěchů měla obec při rekonstrukci a opravě základní školy, včetně výstavby
sportovního hřiště s umělou plochou. Práce spojené se základní školou byly provedeny v celkové hodnotě
29 miliónů korun. Obec vložila ze svého rozpočtu tři milióny.
Výstavba pokračující kanalizace ve směru na Široký Brod byla spolufinancována Evropskou unií a přišla na
13 miliónů, obec vstoupila se svými necelými třemi milióny. Poslední etapa výstavby kanalizace na konec
Širokého Brodu má hodnotu 20 miliónů a práce by se měly provádět v letech 2007 – 2008. Následně dojde
k opravě místních komunikací tam, kde byla prováděna výstavba kanalizačních stok. Tyto práce jsou odhadnuty
na 8 – 12 miliónů korun a to podle výšky asfaltových povrchů.
Výstavbou sociálního centra, jeho přístavbou ke stávajícímu domu s pečovatelskou službou, došlo k završení
postupu obce v sociální oblasti. Byly vytvořeny podmínky pro rozvoj komplexního přístupu při řešení problému
v sociálních otázkách. Obec založila obecně prospěšnou společnost SOUŽITÍ 2005, která může dosáhnout na
další dotační tituly a jejich prostřednictvím poskytnout seniorům, nezaměstnaným, neúplným rodinám, ma-
minkám s dětmi, sociálně potřebným a dalším občanům služby, které mohou přesáhnout horizont naší obce.
Výstavba sociálního centra byla spolufinancována ze zdrojů Evropské unie, státu a kraje a obce. Celkové náklady
ve výši 21 miliónů korun jsou kryty dotacemi 18 milióny.Obec si vzala na dofinancování této stavby úvěr, a to z toho
důvodu, že všechny novodobé dotační prostředky z evropských fondů se nejdříve prostaví ze zdrojů žadatele
a teprve následně, po vyúčtování, dojde k vrácení financí na adresu investora, tedy v tomto případě obce
Mikulovice.

REKAPITULACE INVESTIČNÍCH AKCÍ



strana 7

V průběhu let 2004 – 2006 byly postaveny cyklostezky. Ta první na ulici Hlucholazská v roce 2004 vůbec jako první
na Jesenicku. Náklady na obě cyklostezky nesla obec společně s Olomouckým krajem. Jejich hodnota je 4 milióny
korun. První cyklostezka byla rozhodnutím zastupitelstva obce začleněna do zóny klidu. Druhá je v prostoru
kolem letiště a vede ke spojnici krajské komunikace II/457.
Na výstavbu „náměstíčka“, parkovišť u firmy Plastkon Product Mikulovice a ve středu obce , stejně jako na
výstavbu chodníků na ulicích Hlavní a Nádražní, podobně na výstavbu zastávek autobusů a 8 čekáren v obci,
finančně přispěl stát. Finanční náročnost akcí byla 7 miliónů korun. Obec vždy polovinu částky financovala ze
svého rozpočtu. Práce byly prováděny firmou JPS Mikulovice pana J. Pavloviče a Pískovnou Kolnovice pana
O. Psotky.
Sběrný dvůr zahájil svoji působnost v letošním létě. Nahradí svozy a pomůže snížit náklady každé rodiny , která se
rozhodne třídit svůj odpad, protože všichni občané obce Mikulovice mají možnost ho uložit ve sběrném dvoru
bezplatně. Stavba stála 2 milióny korun, obec se podílela třemi sty tisíci.
V bytové výstavbě došlo k výstavbě 6 bytů, které vznikly z nebytových prostor v domě s pečovatelskou službou.
Hodnota prací byla okolo 4 miliónů korun.
V objektech mateřských škol v Mikulovicích a Širokém Brodě , stejně jako v Hasičské zbrojnici Mikulovice byla
postupně vyměněna nevyhovující okna za plastová. Částečně tyto akce financoval Olomoucký kraj a částečně
obec. Náklady byly nad 2 milióny korun. V Hasičské zbrojnici Mikulovice budou práce ještě pokračovat.
Obci se podařilo získat dotaci ve výši 2 milióny korun na nákup nového požárního vozidla v roce 2007. Hodnota
této techniky, např. vozidlaAVIA– DAEWO je více něž 4 milióny.
Obec podpořila a byla u projednání dotací na výstavbu kabin i hřiště kopané s umělým povrchem.Akci významně
spolufinancoval stát, kraj, FC TRUL, Mikulovické sportovní sdružení a TJ Spartak.
Obec v případě zrušeného Vojenského zařízení Mikulovice aktivně pracuje na obnově této, pro Mikulovice velmi
významné , lokality. V současné době je situace taková, že stát, zastoupený ministerstvem obrany , nechce vydat
obci bezúplatně lesy a pozemky pod budovami ve vojenském objektu, který má poměrně dobré technické zázemí
a infrastrukturu. Zastupitelstvo obce zvažuje například využití vodních zdrojů nad anebo v prostoru posádky pro
vlastní zdroj pitné vody.
V oblasti regenerací se konečně v letošním roce zahájily práce na obnově zeleně na sídlišti. Bohužel však bez
spoluúčasti státu, přislíbená dotace se neuskutečnila. Trend obnovy zeleně, včetně dalších prvků regenerace
sídliště je nastaven a měl by pokračovat v následujících letech.
V následné investiční činnosti jsou připraveny projekty , včetně stavebních povolení, na výstavbu víceúčelové
haly (tělocvičny) za 63 miliónů korun, rozhledny Kolnovice za 3,5 miliónů, obnovy letiště za 8 miliónů, výstavby
14 bytů za 15 miliónů, kanalizace za 20 miliónů. Připravuje se rozšíření chodníků, čekáren i zastávek autobusů,
pokračování cyklostezek, oprav místních komunikací, biokoridorů a obnovy zeleně na hřbitovech v Mikulovicích
a Širokém Brodě, rozšíření vodovodů a kanalizací směrem pod letiště a do Kolnovic, vlastní vodní zdroj, opravy
objektu obecního úřadu, částečné spoluúčasti obce na opravách kostela sv. Mikuláše, úprav areálu za so-
kolovnou.
Očekává se spoluúčast obce na výstavbě koupaliště anebo rybníku pro rekreační účely.

Ivan Dost

Připomínáme občanům obce Mikulovice, že se ve dnech 20.10. a 21.10. 2006 uskuteční volby do zastupitelstva
obce Mikulovice a volby do Senátu Parlamentu České republiky.

Okrsek č. 1 – Mikulovice – sídlo: ZŠ Mikulovice, ul. Hlavní
Okrsek č. 2 – Široký Brod – sídlo: Sokolovna, Široký Brod

Pouze pro volby do Senátu Parlamentu České republiky je možno využít voličského průkazu.
Počátek lhůty pro podání písemné i osobní žádosti o vydání voličského průkazu je od 21.7. 2006 konec lhůty pro
písemné podání je dne 13.10. 2006, konec lhůty pro osobní žádost je dne 18.10.2006

Volby se uskuteční ve dvou volebních okrscích:

Volební místnosti budou otevřeny v pátek 20.10. 2006 v době od 14,00 – 22,00 hodin a v sobotu 21.10. 2006 v době
od 8,00 – 14,00 hodin.

VOLBY 2006



strana 8

Od 5.10. 2006 je počátek lhůty, kdy může obecní úřad nejdříve předat žadateli osobně, nebo zaslat voličský
průkaz voliči žádajícímu písemně.
Písemné podání musí být s ověřeným podpisem voliče, který žádá o vydání voličského průkazu.

V obou případech voleb volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů obecní úřad a ve dnech
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost a to pouze v územním obvodu
volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena. Okrsková volební komise vyšle k voliči dva své
členy s přenosnou volební schránkou, úřední obálkou a hlasovacími lístky.

Hlasovací lístky pro obojí volby voliči obdrží prostřednictvím České pošty, a.s. nejpozději dne 17.10. 2006.

administrativní chybou a také pochybením některých našich členů došlo k tomu, že se místní sdružení ODS
nezúčastní podzimních komunálních voleb konaných ve dnech 20.-21.10.2006. Z těchto skutečností byly
vyvozeny důsledky a konkrétní člen byl za své selhání vyloučen z řad ODS v Mikulovicích .
Za vzniklou situaci se všem příznivcům omlouváme a zároveň bychom Vás chtěli ubezpečit o tom, že ani tato
komplikovaná situace nás neohradí od snahy nadále pracovat v naší obci. Doufáme, že budeme schopni opět
získat Vaši důvěru a podporu, jak pro naše projekty, na kterých již v dnešních dnech usilovně pracujeme, tak
i komunálních volbách 2010.

ZA MS ODS MIKULOVICE , Ing. Drahoslav Bernátek

VÁŽENÍ OBČANÉ, VOLIČI

Milí čtenáři a uživatelé knihovny!
V týdnu od 2. do 8. října 2006 proběhne v Místní knihovně a informačním středisku
Mikulovice jubilejní 10. Týden knihoven. Registrace čtenářů do 31.12.2006 bude
zdarma a čtenářům, kteří jsou přihlášeni a mají zaplacené poplatky bude poskytnuta
1/2 hodina na internetu zdarma (v době od 2.10. do 8.10.)
Letošní Týden knihoven nese motto CESTA DO KNIHOVNY, proto se stalo i námětem
výtvarné i literární soutěže pro žáky 2. stupně ZŠ v Mikulovicích . Pro děti 1. stupně ZŠ,
ŠD, MŠ Mikulovice a MŠ Široký Brod vyhlašujeme výtvarnou soutěž (fantazii meze
neklademe) POHÁDKOVÝ ROK VÁCLAVA ČTVRTKA a vědomostní soutěž ČTVRT-
KŮV MILIONÁŘ.

Těšíme se na vzájemnou spolupráci.

TÝDEN KNIHOVEN - 2. 10. - 8. 10.

Olomoucký kraj se zapojil do pilotního projektu Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití komunálních
odpadů včetně jejich obalové složky. Tyto projekty probíhají ve 13 krajích ČR. Součástí projektu je také ko-
munikační kampaň Má to smysl. Třiďte odpad. Zatímco loni bylo hlavním cílem kampaně informování veřejnosti
o správnosti třídění, letos je zaměřena na smysl třídění
Víte, že….

Co se vyrábí z vytříděného odpadu?

….každý občan vyprodukuje za rok asi 150 až 200 kg odpadů. Pokud však odpady už doma třídíme, umožníme tak
recyklaci více než třetiny tohoto množství. Za rok tak každý z nás může vytřídit až 30 kg papíru, 25 kg plastů a 15 kg
skla. Vytříděný odpad se dále zpracovává na dotříďovacích linkách, odkud putuje do zpracovatelských firem, které
z odpadů vyrábějí nové výrobky.

Z plastů bundy, lavičky, skluzavky, zatravňovací tvárnice, různé hry, například. kuželky apod. Z papíru potom
recyklovaný papír, který lze používat i do kopírek, toaletní papír, papírové kapesníčky, složky a knihy. Ze skla
sklenice na minerálky apod.



strana 9

DBEJTE NA ČISTOTU VYTŘÍDĚNÉHO ODPADU
Pro další zpracování odpadu je nezbytná jeho čistota: Do kontejnerů na tříděný odpad vhazujte opravdu jen to, co
do nich patří. Někteří lidé do kontejnerů odkládají pouze PET láhve. Patří sem také kelímky,
sáčky, fólie, výrobky a obaly z plastů, polystyren. V žádném případě nepatří do kontejnerů na plasty novodurové
trubky, obaly od nebezpečných látek, jako jsou motorové oleje, chemikálie, barvy apod.
Prosba:PET láhve nejdříve sešlápněte! Jinak se místo kvalitní suroviny pro další zpracování vozí vzduch, což
samozřejmě zvyšuje náklady a zatěžuje životní prostředí
Do kontejnerů lze vhazovat nebo odvézt noviny, časopisy, kancelářský papír, reklamní letáky,
knihy, sešity, krabice, lepenku, karton, papírové obaly atd. V žádném případě do kontejneru na papír nepatří
mokrý, mastný nebo jinak znečištěný papír, uhlový a voskovaný papír, použité plenky či hygienické potřeby.
Do kontejnerů můžeme vhazovat láhve od nápojů, skleněné nádoby, skleněné střepy i tabulové
sklo. Před vhozením do kontejneru není třeba z lahví sundávat etikety. Žár v pecích je tak velký, že to není
zapotřebí. Do kontejneru na sklo nepatří keramika, porcelán, autosklo, drátěné sklo a zrcadla.

žlutých na plasty

modrých na papír

zelených na sklo

(IKR)

….z naší činnosti – – spolupráce s FC TrulERGOTERAPIE

SOUŽITÍ 2005 OBECNĚ PROSPĚŠNÁ SPOLEČNOST

PUTOVÁNÍ POKRAČUJE
Loňský školní rok jsme se všichni stali poutníky světem. Poznali jsme Evropu, vydali jsme se za klokany do
Austrálie, za indiány do Ameriky. Nezapomněli jsme ani na Asii. Nejmladší děti si připravily japonskou pohádku
O ZLATÉM SLAVÍKOVI, kterou příjemně překvapily maminky k jejich svátku. Středňáčci potěšili maminky
velkolepou módní přehlídkou, ve které předvedli kostýmy z různých zemí. Předškoláci zase přišli s nápadem
uspořádat hostinu v asijském stylu. Vyzkoušeli si, jak se jí rýže hůlkami, ochutnali různé druhy čajů. Posledním pro
nás neprobádaným světadílem se stala Afrika. Všechny třídy MŠ se zaměřily na poznávání exotických zvířat
a jejich výtvarné zpracování různými technikami.
A v tomto duchu se s námi rozloučili i předškoláci, kteří si připravili světovou cirkusovou show plnou zábavy i přek-
vapení. Spousta dětí si poznatky získané během roku v MŠ mohla ověřit i prakticky, a to o prázdninách, na
rodinných dovolených. Putování se nám všem líbilo, a proto putujeme dál i v tomto školním roce. Více se však
zaměříme na literaturu a umění. Název celoročního tématu je POHÁDKOVÝ SVĚT. Tak hurá do pohádky!

Michaela Sroková

MATEŘSKÁ ŠKOLA MIKULOVICE

V současné době se realizuje výstavba cyklostezky, která propojí silnici II/457 a letiště Mikulovice. V tomto prostoru
vznikne obousměrná cyklostezka. Tato změna organizace dopravy vyvolá zjednosměrnění dopravního pruhu pro
motorová vozidla. Vozidla budou moci projíždět od silnice II/457 směrem k letišti.

Za OÚ Mikulovice Ing. Petr Dvořák, stavební technik obce

CYKLOSTEZKA U LETIŠTĚ - INFORMACE



strana 10

PODĚKOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ EVROPY MAŽORETEK

CYKLOKROUŽEK LETOS O PRÁZDNINÁCH ZAVÍTAL DO TULOWIC

Děkujeme paní za krásné nové koberce do tříd. Žáci 2. a 3.B třídy ZŠ v Mikulovicích.

Ve dnech 8 – 10.9.2006 se v Polsku v nedaleké Opoli pořádalo již třetí Mistrovství Evropy mažoretek . V kategorii „
kadetky POM - POM ( roztleskávačky )“ se na skvělém druhém místě umístily děvčata Crazy Babies Jeseník pod
vedením paní Kamily Srokové, které bych chtěl tímto poděkovat za perfektní přípravu děvčat.
Mezi kadetkami Crazy Babies byly i žákyně naší ZŠ Mikulovice - jmenovitě Bernátková Sabina, Čeledová Eliška,
Hromádková Eva , Jasanová Nikola a MackováAneta.
Všem děvčatům a paní Kamile Srokové blahopřeji a ještě jednou děkuji za reprezentaci naší vesnice.

Malé městečko v lesnaté oblasti nedaleko Opole se stalo o prázdninách cílem letního tábora mladých cyklistů ze
základní školy. Tentokrát byl poprvé cyklotábor mezinárodní, neboť se jej zúčastnily i děti z partnerské školy
v Glucholazech. Na spolupráci s glucholazskou školou se letos podařilo získat peníze z EU z prostředků Evropské-
ho fondu regionálního rozvoje v rámci programu Interreg IIIA a tak mimo této akce se žáci obou, na opačné straně
hranice, ležících škol setkají i na lyžařském výcviku a dalších společných kulturních akcích.
Na přesun do Tulowic, plánovaný na sobotu 5.srpna jsme se moc těšili, cesta byla naplánovaná po vedlejších

silnicích a měřila 58 kilometrů. Bohužel nám nepřálo počasí a tak jsme museli jet vlakem a kola jsme převezli za
pomoci firmy Trul a ochotě pana Zemana. Po žhavém červenci přišel deštivý srpen, takže některé dny na táboře
jsme nemohli vyrazit na výlety na kolech, ale protože areál lesnické školy skýtal vedle krásné tělocvičny i bazén,
bylo každý den o zábavu postaráno. Na táboře nám i skvěle vařili a tak i na stravu jsme si nemohli vůbec stěžovat.
Jen hygiena na toaletách trochu pokulhávala za standardem, na který jsme z domova zvyklí.
Nakonec jsme ve slunných dnech absolvovali na kolech tři velké výlety, které zvládli v pohodě všichni z účastníků
tábora, což vzhledem k jejich věku mezi 7-12 lety byl obdivuhodný výkon. Podívali jsme se na pohádkový zámek
v Moszně, zříceninu polské „Hluboké“ v Kopicích a do zajateckého tábora z druhé světové války v Lambinowicích.
Ti starší a odvážnější se projeli jednoho deštivého dne na kole i do ZOO v Opole (ostatní jeli vlakem). Zprvu sice
vykukovalo sluníčko, ale po cestě se zatáhlo a tak jsme se několik desítek kilometrů projeli „pod sprchou“. Naštěstí
největší déšť jsme chytili až po cestě zpátky do Tulowic, takže jsme se po příjezdu mohli jít naložit do bazénu.
Dny na táboře utekly jako voda a my se těšili, že alespoň zpět do Mikulovic dorazíme „po svých“, ale opět pršelo
a tak nám nezbylo, než poprvé za dobu existence cyklotáborů od roku 1999, absolvovat i cestu zpět vlakem. Při
loučení došlo i na slzičky a ukázalo se, že hranice existují pouze na papíře, ale rozhodně nikoli v dětských srdcích.
Organizátoři tábora by chtěli závěrem poděkovat všem dospělákům, kteří k realizaci tábora podali pomocnou ruku
a bez jejichž pomoci by nebylo možno tábor uskutečnit a všem sponzorům: OÚ Mikulovice, firmě Trul, panu
Psotkovi staršímu a panu Lašákovi.

Kateřině Tomáškové

Ing. Bernátek Drahoslav, předseda školské rady ZŠ Mikulovice

Pavel Macháček

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MIKULOVICE

Obecnímu úřadu v Mikulovicích se množí stížnosti občanů, ať už konkrétní nebo anonymní, na volné pobíhání psů
bez dozoru, ale i pod dozorem svého majitele, kdy tito psi vnikají na cizí pozemky, poškozují soukromý i veřejný
majetek, ruší noční klid, ale především znečisťují všechny prostory svými výkaly.
Proto vyzýváme Vás občany, majitele psů, aby jste se řídili při chovu svého psa obecně závaznou vyhláškou obce
Mikulovice č. 3/2004 , kterou se upravují pravidla pro pohyb psů a nedopouštěli se porušování povinností sta-
novených touto obecně závaznou vyhláškou. V opačném případě bude toto postihováno podle platných právních
předpisů např. zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích , ve znění pozdějších předpisů. Za tento přestupek lze uložit
pokutu až do výše 1.000,--Kč.

Za Obecní úřad Mikulovice : Pavlína Pastrňáková

STÍŽNOSTI NA VOLNĚ POBÍHAJÍCÍ PSY



strana 11

si Vás dovoluje pozvat na , který se
uskuteční na hřišti u Sokolovny . : 9.30 - 10.00 h : tříčlenná družstva
mužů i žen startovné : 50,- Kč. nejen pro soutěžící je zajištěno. se koná za

počasí v prostorách Sokolovny, a až do pozdních nočních hodin.

IV. ROČNÍK NOHEJBALOVÉHO TURNAJE O KERAMICKÉHO BROĎÁKA
7.října 2006 v Širokém Brodě PREZENTACE
od 15 do 100 let OBČERSTVENÍ AKCE

KAŽDÉHO TOMBOLA ŽIVÁ HUDBA
Přihlášky a bližší informace: p. Šlik : 775 030 884, p. Tomášková : 777 712 772, tomaskova@priessnitz.cz

POZVÁNKA - TJ SOKOL ŠIROKÝ BROD

HORTIKOMPLEX OLOMOUC
kdy v sobotu 7.10.2006 odjezd v 7,00 hod (pošta Š. Brod ), směr Mikulovice - předpokládaný

odjezd z Mikulovic v 7,20 hod od křižovatky "Halamka", nástup po trase na zast. ČSAD
: OLOMOUC , výstaviště Flora Olomouc
: Celostátní výstava ovoce a zeleniny. Expozice ČZS na galerii pavilonu G - ovoce, zelenina,

houby, včelaři. Degustace moravských vín s cimbálovou muzikou.
: 100,- Kč na zúčastněnou osobu (nutno předat do 23.9.2006 )

23.9.2006 , účast manžela (ky ) se doporučuje
: autobus v plné výši hradí ZO zahrádkářů

Vybraná částka 100,- Kč bude každopádně použita na vstup ( popř. občerstvení ) účastníka

kam
program

cena
termín uzávěrky
autobus

Srdečně zve výbor ZO zahrádkářů Mikulovice - Ing. Kouřil

POZVÁNKA - ZO ZAHRÁDKÁŘI MIKULOVICE

OBEC MIKULOVICE ZA PODPORY EVROPSKÉ UNIE
A STÁTNÍHO FONDU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY REALIZUJE AKCI:

VYBUDOVÁNÍ SBĚRNÉHO DVORA PRO SBĚR A SEPARACI
KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ S NÁSLEDNÝM ZPRACOVÁNÍM

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU:
PODPORA Z ERDF (EU):
PODPORA ZE SFŽP ČR :

PROJEKT BYL PODPOŘEN:

ZAHÁJENÍ PROJEKTU: UKONČENÍ PROJEKTU:

STAVBU REALIZOVALA FIRMA:

ODKAZY NA WEBOVÉ STRÁNKY:

1.995.880,- KČ
1.474.410,- KČ

196.588,- KČ

* EU – EVROPSKÝM FONDEM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ ( ERDF ) Z OPERAČNÍHO
PROGRAMU INFRASTRUKTURA PRO ŽIVOTNÍ PROSŘEDÍ
* STÁTNÍM FONDEM ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČESKÉ REPUBLIKY

1.4.2006 30.9.2006

JPS – JAROSLAV PAVLOVIČ, HLAVNÍ 165, 790 84 MIKULOVICE

www.mikulovice.cz www.sfzp.ce
www.env.cz www.europa.eu.int

STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY



strana 12


